ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  19 июня 2024 года                                                                                           № 104/518-5
г. Суджа

О возложении на территориальную избирательную комиссию
Суджанского района Курской области полномочий окружных
избирательных комиссий по проведению выборов депутатов

Собрания депутатов города Суджи восьмого созыва
по общетерриториальным пятимандатным избирательным округам №1 и №2

В  соответствии  со  статьями  25,  26  Закона  Курской  области  «Кодекс  Курской
области  о  выборах  и  референдумах»  территориальная  избирательная  комиссия
Суджанского района Курской области РЕШИЛА:

1. Окружные  избирательные  комиссии  по  проведению  выборов  депутатов
Собрания  депутатов  города  Суджи  восьмого  созыва  по  общетерриториальным
пятимандатным избирательным округам  №1 и №2 не формировать.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по района Курской
области  восьмого  созыва  по  общетерриториальным  пятимандатным  избирательным
округам №1 и №2 на территориальную избирательную комиссию Суджанского района
Курской области.

3.  При  осуществлении  территориальной  избирательной  комиссией  Суджанского
района  Курской  области  полномочий  окружных  избирательных  комиссий  по  выборам
депутатов Собрания депутатов города Суджи восьмого созыва по общетерриториальным
пятимандатным  избирательным  округам  №1  и  №2  использовать  печать  и  бланки
территориальной избирательной комиссии Суджанского района Курской области.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации
Суджанского района  Курской  области  в  разделе  «Территориальная  избирательная
комиссия  информирует» и  направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию
Курской области для размещения на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель
территориальной
избирательной комиссии Н. А. Сердюкова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии Т. А. Грищенко

	Председатель
	Н. А. Сердюкова
	Секретарь